СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

 Двадцать шестой сессии
с. Новониколаевка

от 24.08. 2018 г.                                                                             №27/102

О внесении изменений в решение 19 сессии Совета депутатов Новониколаевского                                            сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 18.10.2017 №19/72

[bookmark: _GoBack]          В целях проведения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста Барабинского межрайонного прокурора от14.06.2018 №3-130в-2015, Совет депутатов Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.      Внести в в решение 19 сессии Совета депутатов Новониколаевского
сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 18.10.2017 №19/72 «Об установлении ставок по налогу на имущество физических лиц на территории Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области»:
- пункт 3 дополнить подпунктом 3.4.
«3.4. налоговая база в отношении единого недвижимого комплекса в состав которого входит хотя бы один жилой дом, определяется как его кадастровая стоимость, уменьшенная на  один миллион рублей.»;
- в пункте 4 слова «жилые помещения» заменить словами «квартир, комнат»;
- пункт 5  изложить в новой редакции:
- Налоговые льготы по налогу на имущество физических лиц установлены, в соответствии с НК РФ, дополнительные льготы не устанавливаются.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Новониколаевского сельсовета».

Председатель Совета депутатов
Новониколаевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                                                     Э.В. Нестерюк

Глава Новониколаевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                                                     Э.В. Нестерюк

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Двадцать шестой

сессии

с. Новониколаевка

от 24.08

. 2018 г.

№

27/102

О внесении изменений в решение 19 сессии Совета депутатов Новониколаевского

сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 18.10.2017 №19/72

В целях пр

о

ведения в соответствие с действ

ующим законодательством, на

основании протеста Барабинского межрайонного прокурора от14.06.2018 №3

-

130

в

-

2015

,

Совет депутатов

Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской

области

РЕШИЛ:

1.

Внести в в решение 19 сессии Сов

ет

а депутатов Новониколаевского

сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 18.10.2017 №19/72 «Об

установлении ставок по налогу на имущество физических лиц на территории

Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

»:

-

пункт 3 дополнить подпунктом 3.4.

«3.4. налоговая база в отношении единого недвижимого комплекса в состав которого

входит хотя бы один жилой дом, определяется как его кадастровая стоимость,

уменьшенная на  один миллион рублей.»

;

-

в пункте 4 слова

«жилые

помещения

» заменить словами «квартир, комнат»

;

-

пункт

5

изложить в новой редакции

:

-

Н

алоговые льготы по налогу на имущество

физических

лиц установлен

ы, в

соответствии с НК РФ, дополнительные льготы не

устанавливаются.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Новониколаевского

сельсовета».

Председатель Совета депутатов

Новониколаевского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области

Э.В. Нестерюк

Глава Новониколаевского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области

Э.В. Нестерюк

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА    БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   пятого созыва     РЕШЕНИЕ       Двадцать шестой   сессии   с. Новониколаевка      от 24.08 . 2018 г.                                                                                № 27/102          О внесении изменений в решение 19 сессии Совета депутатов Новониколаевского                                              сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 18.10.2017 №19/72                В целях пр о ведения в соответствие с действ ующим законодательством, на  основании протеста Барабинского межрайонного прокурора от14.06.2018 №3 - 130 в - 2015 ,   Совет депутатов  Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской  области     РЕШИЛ:       1.         Внести в в решение 19 сессии Сов ет а депутатов Новониколаевского   сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 18.10.2017 №19/72 «Об  установлении ставок по налогу на имущество физических лиц на территории  Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области »:   -   пункт 3 дополнить подпунктом 3.4.   «3.4. налоговая база в отношении единого недвижимого комплекса в состав которого  входит хотя бы один жилой дом, определяется как его кадастровая стоимость,  уменьшенная на  один миллион рублей.» ;   -   в пункте 4 слова   «жилые   помещения » заменить словами «квартир, комнат» ;   -   пункт   5    изложить в новой редакции :   -   Н алоговые льготы по налогу на имущество   физических  лиц установлен ы, в  соответствии с НК РФ, дополнительные льготы не  устанавливаются.   2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Новониколаевского  сельсовета».             Председатель Совета депутатов   Новониколаевского сельсовета    Барабинского района    Новосибирской области                                                                                        Э.В. Нестерюк         Глава Новониколаевского сельсовета    Барабинского района    Новосибирской области                                                                                       Э.В. Нестерюк